
* * * * ** • 
madonie**.'* 

Piano di sviluppo locale" Madonle in rete per lo sviluppo del 

territorio rurale" 

Asse3 3 " Qualita della vita nelle zone rurali e diversificazione 


dell'economie rurale" 

MISURA 322 ·sviluppo e rinnovamento dei villaggi" 


pro!. UTC n. _____ 

pro!. GEN n. _____ 

DETERMINA DIRIGENZIALE nr. A()~> del ? i J() 3 IÙ.Y1, 
.' r i 

Oggetto: Piano di sviluppo locale "Madonie in rete per lo sviluppo del territorio rurale" 

Asse 3 3 "qualità della vita nelle zone rura li e diversificazione dell'economia 

rurale" MISURA 322 "svi luppo e rinnovamento dei villaggi". Manutenzione di un 

fabbricato per l'adeguamento a punto turistico da realizzarsi nel Borgo di Milletarì 

territorio di Nicosia.• liquidazione aIl'A.S.P. di Enna Igiene Pubblica Nicosia 

Il DIRIGENTE 

PREMESSO che: 

CON delibera di GC n.90 del 15/04/2013 è stato approvato il progetto esecutivo dei 
lavori di cui in oggetto per l'Importo di {: 99.116,22 oltre € 20.814,41 per IVA, per un 
importo compless ivo di € 119.930,63; 
CON atto di concessione n.09/2013 del 24/05/2013 il G.A.l.I.S.C. MADONIE, ha 
concesso al Comune di Nicosia un contributo di € 99.116,22 corrispondente al 100% 
della spesa ritenuta ammissibile ai sensi della misura 322 "sviluppo e rinnovamento 
dei villaggi" per il progetto Manutenzione di un fabbricato per l'adeguamento a punto 
turistico da realizzarsi nel 80rgo di Milletarì e di accettare le condizioni nello stesso 
contenute; 
CON delibera di GC n.150 del 24/06/2013 la Giunta Comunale ha preso atto della 
sopra citata concess ione; 
CHE in data 11/12/2013 sono state erogate da parte della A.G.E.A. ( Agea-Agenzia 
Erogazione in Agricoltura) la somma di € 49.558,11; 
CHE in data 17/ 01/2013 e stato richiesto A.S.P. di Enna Igiene Pubblica Nicosia, il 
parere di Igiene~San itarie sul progetto in oggetto; 
CHE in data 21/01/2013 e stato rilasciato il parere favorevole; 

- CHE per il rilascio di detto parere si deve versare un contributo pari a € 81,60; 

RITENUTO dover prowedere al relativo pagamento; 

DATO ATTO che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in 
ordine alla regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi 
dell'art.147 bis I comma D.lgs 267/2000; 

PROGETTO di manutenzione di un fabbricato per l'adeguamento a punto turistico da realizzarsi nel 

Borgo di Milletarì del territorio di Nicosia 


ATTO 01 CONCESSIONE n. 0912013 del 24/0512013 




rnadonle 
Plano di sviluppo locale" Madonie in rete per lo sviluppo del 

territorio rurale" 

Asse3 3 " Qualità della vi ta nelle zone rurali e diversificaz ione 


dell'economie rurale" 

MISURA 322 "sviluppo e rinnovamento dei villaggi" 


VISTO l'arl.37 dello Statuto<:omunale; 

VISTO l'art.184 del D.leg.vo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni 


VISTA la l.127/97, come recepita dalla l.r.n.23j98 e per ultimo, dalla lor. 30/2000; 

VISTO l'Ord. EE.lL. Regione Siciliana 


DETERMINA 

- DI liquidare la somma di {; 8l,60 per spese postali a favore A.S.P. di Enna Igiene 
Pubblica Nicosia, per il parere di Igiene-Sanitarie sul progetto in oggetto" tramite 
girofondi Banca d'Italia su contabilità speciale n. IT 25 B 01000 03245 513300 
306496 mezzo bollettino postale; 

w DI imputare la superiore somma al Cap. 2034/00 ntit. 2 funz. 1 Servo 5 int. 1 cui 

corrisponde in entrata al cap. 823/00 tit.4 cat.3 Risorsa 1020 (fondi derivanti 
dall'atto di concessione n. 09/2013 del 24/05/2013 per i lavori di "Manutenzione di 

un fabbricato per l'adeguamento a punto turistico da realizzarsi nel Borgo di 
Mìlletarì - territorio di Nicosia" RR.PP del redigendo bilancio per l'esercizio in corso 
ove la somma risulta impegnata giusta 0.0. n. 403 del 30/12/2013. 

w Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento 
dell'acquisizione dell'attestazione della copertura finanziaria e dal momento in cui 
viene affisso all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ai fine della 
generale conoscenza. 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 
bis I comma D.Lgs 267/2000. 

Nicosia, li 31/03/2014 

Il 
(Ing. Antonino l;,È~~'fj, ILLO) 

PROGETTO di manutenzione di un fabbricato per l'adeguamento a punto turistico da realizzarsi nel 
Borgo di Milletarl del territorio di Nicosia 

ATTO DI CONCESSIONE n. 0912013 del 24/05/2013 

http:D.leg.vo
http:l'arl.37

	Prefisso_49
	Prefisso_50

